
                                                                    AYUNTAMIENTO DE SANTANDER
                                                                 REGIMEN INTERIOR 

ASPIRANTES CATEGORÍA a) Antigüedad

b)Valoración 
del Grado
personal 
consolidado

c) Valoración
del trabajo
desarrollado

d1) Asistencia d2) Aprovech. d3) Impartición
de cursos

Doctorado Licenciatura Diplomatura

1 Blanco Arriola, Francisco BOMBERO 1,35 1,7997 0,72 5,5837 2,79185

2 Blanco Revuelta, José Antonio CABO 1,95 2,1425 0,857 0,61 7,2735 7,27350

3 García-Pardo Cossio, Ricardo BOMBERO 2,5713 1,7997 0,72 6,8050 3,40250

4 Guridi Canales, Guillermo CABO 2,5713 2,1425 0,857 7,2848 7,28480

5 Iturbe Aragón, Eduardo CABO 2,5713 2,1425 0,857 7,2848 7,28480

6 Lavín Mirones, Anibal CABO 2,5713 2,1425 0,857 7,2848 7,28480

7 Martínez Moyano, Luis Felipe CABO 2,5713 2,1425 0,857 7,2848 7,28480

8 Molina Gómez, Higinio CABO 1,95 2,1425 0,857 6,6635 6,66350

9 Ortega Ortíz, Alejandro BOMBERO 0,60 1,7997 0,72 0,61 5,4437 2,72185

10 Peña Guerra, Fernando BOMBERO 2,40 1,7997 0,72 6,6337 3,31685

11 Revuelta Barriuso, Julio BOMBERO 2,40 1,7997 0,72 6,6337 3,31685

12 Sánchez San Bartolomé, Isaac BOMBERO 0,60 1,7997 0,72 0,61 5,4437 2,72185

13 Sordo del Ojo, Pablo BOMBERO 2,5713 1,7997 0,72 6,8050 3,40250

TABLÓN DE ANUNCIOS DEL PALACIO CONSISTORIAL

ANUNCIO
CONCURSO-OPOSICIÓN 4 SARGENTO BOMBEROS (P.I.)

FASE CONCURSO-VALORACIÓN DE MÉRITOS

1,7140

1,7140

PUNTUACIÓN 
TOTAL

1,714

1,7140

1,7140

d) Cursos de Formación e) Titulación académica                       

0

0

0

0

0

PUNTUACIÓN 
FINAL DEL
CONCURSO.                                       
CABO: 100% de la
PUNTUACIÓN TOTAL.
BOMBERO: 50% de la
PUNTUACIÓN TOTAL.

1,714 0

1,7140

1,7140

0

0

0

1,7140

1,7140

1,7140

Santander, 9 de octubre de 2016
EL SECRETARIO DEL TRIBUNAL

Fdo. José Ramón Cobo Solana

1,7140

1,7140 0
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